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PROTOKÓŁ NR 140 /2017 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 29 marca  2017 roku,                                                                                                       

które odbyło się w gabinecie Starosty  

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 15.00, zakończono  o godz. 19.40. 

 
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                            - Starosta Wągrowiecki  

2. Michał Piechocki                       - Wicestarosta 

3.Jacek Brzostowski                     -  Członek Zarządu Powiatu 

4.Jerzy Springer                   - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

5.Danuta Królczyk               - Skarbnik Powiatu 

6.Radosław Kubisz              - Sekretarz Powiatu  

7.Mariola Substyk                - inspektor w Biurze Rady  –  protokolantka 

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia  23 marca  2017 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 

4. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu: 

4.1 autopoprawki do projektu uchwały w sprawie  zmian WPF Powiatu 

Wągrowieckiego  na lata 2017-2032. 

4.2 autopoprawki  do projektu uchwały  w sprawie  zmian w budżecie  powiatu 

na 2017 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania 

budżetu Powiatu Wągrowieckiego, sprawozdania Powiatowej Biblioteki 

Publicznej  i Zespołu Opieki Zdrowotnej za 2016 rok oraz przedstawienia 

informacji o stanie mienia Powiatu Wągrowieckiego. 

6. Zatwierdzenie wytycznych  do arkuszy organizacyjnych na rok szkolny 

2017/2018. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu 

Pracy w Wągrowcu upoważnienia do realizacji w 2017 roku programu 

regionalnego pn. RAZEM SKUTECZNIEJ. 

8. Uwagi i wnioski . 

9. Ustalenie terminu  następnego posiedzenia Zarządu. 

Po sesji Rady Powiatu  

10. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów   

i wydatków budżetu powiatu na 2017rok wg. szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej . 
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Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Bez uwag  przyjęto protokół z posiedzenia Zarządu z dnia 23 marca 2017 r. 

 

Ad 3  

Starosta uczestniczył w: 

spotkaniu z użytkownikami drogi wewnętrznej ( własność Skarbu Państwa ) po 

byłych POM-ach w Wągrowcu, 

spotkaniu w  sprawie budynku Posterunku Policji w Damasławku, którym 

zarządza Skarb Państwa, 

uroczystej Gali pn. „Wspaniali 2016”  w Chodzieży, 

spotkaniu pn. Wieczór Żydowski w Obornikach, 

pożegnaniu p. A. Ratajczaka, dotychczasowego kierownika Wydziału 

Komunikacji, który  przeszedł  na zasłużoną emeryturę, 

roboczym spotkaniu Powiatowego Honorowego Komitetu Obchodów Setnej 

Rocznicy odzyskania przez Polskę Niepodległości i Zwycięskiego Powstania 

Wielkopolskiego, 

naradzie Burmistrzów  i Wójtów Powiatu Wągrowieckiego oraz z 

przedstawicielami ZOZ i pracownikami  starostwa, 

podpisywaniu umów z Kołami  łowieckimi, 

posiedzeniu Powiatowej Rady Rynku Pracy, 

rozmowach z Burmistrzem Miasta Wągrowca dotyczących obchodów 

100.rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości. 

 

Wicestarosta uczestniczył w: 

naradzie Burmistrzów  i Wójtów Powiatu Wągrowieckiego oraz z 

przedstawicielami ZOZ i pracownikami  starostwa, 

VIII  Powiatowych Targach Edukacyjnych , 

roboczym spotkaniu Powiatowego Honorowego Komitetu Obchodów Setnej 

Rocznicy odzyskania przez Polskę Niepodległości i Zwycięskiego Powstania 

Wielkopolskiego, 

posiedzeniu Komisji Edukacji, Kultury Sportu i Turystyki w Powiatowej 

Bibliotece Publicznej w Wągrowcu, 

otwarciu konkursu chemicznego w ZSP nr 2 w Wągrowcu, 

spotkaniu  zwycięskiej  drużyny LZS w XIX Zimowej Wielkopolskiej 

Spartakiadzie LZS Mieszkańców  Wsi, która odbyła się w Przygodzicach, 

konferencji  pn. „Dobra Energia”, która odbyła się w Urzędzie Marszałkowskim 

w Poznaniu, 

spotkaniu z Burmistrzami i Wójtami  w WOKiS w Poznaniu, 

turnieju piłkarskim  roczników 2004-2007, 
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posiedzeniu Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju 

Powiatu, 

posiedzeniu zespołu III ds. kontroli ZOZ w Wągrowcu,, 

rozmowach  dotyczących  budowy boisk przy ZSP nr 2 w Wągrowcu oraz  przy  

ZSP w Gołańczy.  

 

Członek  Zarządu J. Springer uczestniczył  w posiedzeniu Komisji Finansów 

Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu oraz w VIII Powiatowych 

Targach  Edukacyjnych. 

 

Członek Zarządu  J. Brzostowski   uczestniczył w VIII Powiatowych Targach 

Edukacyjnych, uczestniczył w posiedzeniu Komisji Edukacji Kultury, Sportu i 

Turystyki. 

 

R. Kubisz, Sekretarz Powiatu reprezentował Powiat w uroczystości oddania do 

użytku oddziału Banku Spółdzielczego w Gołańczy, który był  modernizowany. 

 

Ad 4 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował na sesję Rady Powiatu: 

ad 4.1  autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie  zmian WPF Powiatu 

Wągrowieckiego  na lata 2017-2032, którą omówiła D. Królczyk, Skarbnik  

Powiatu, 

ad 4.2  autopoprawkę  do projektu uchwały  w sprawie  zmian w budżecie 

powiatu na 2017 rok, którą omówiła D. Królczyk, Skarbnik  Powiatu . 

Autopoprawki stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do protokołu. 

 

Ad 5 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za podjął  uchwałę w sprawie przedstawienia 

sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wągrowieckiego, sprawozdania 

Powiatowej Biblioteki Publicznej  i Zespołu Opieki Zdrowotnej za 2016 rok oraz 

przedstawienia informacji o stanie mienia Powiatu Wągrowieckiego. 

Uchwałę wraz ze sprawozdaniem  omówiła D. Królczyk, Skarbnik Powiatu. 

Uchwała jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 

 

Ad 6 

Zarząd po analizie zatwierdził  wytyczne  do arkuszy organizacyjnych na rok 

szkolny 2017/2018 , które omawiała K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty, 

Kultury i Sportu. 

Wytyczne są załącznikiem nr 4 do protokołu. 
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Ad 7 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie udzielenia 

Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu upoważnienia do 

realizacji w 2017 roku programu regionalnego pn. RAZEM SKUTECZNIEJ. 

Uchwałę omówił R. Kubisz, Sekretarz  Powiatu i jest ona załącznikiem nr 5 do 

protokołu. 

 

Ad 8 

Uwag i  wniosków nie zgłoszono.  

 

Ad 9 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień 06 kwietnia  2017 roku, o godz. 

12.00. 

O godz.15.45 starosta ogłosił przerwę w posiedzeniu. Po sesji Rady Powiatu  

Zarząd wznowił obrady. 

 

Ad 10 

D. Królczyk- Skarbnik Powiatu przedstawiła uchwałę w sprawie  zmiany uchwały 

w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 

2017 rok wg. szczegółowości klasyfikacji budżetowej. Zarząd Powiatu 

jednomyślnie 4 za,  podjął ww. uchwałę , J. Brzostowski –  za, J. Springer – za, 

T. Kranc - za, M. Piechocki -za. 

Uchwała jest załącznikiem nr 6 do protokołu. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

           Protokołowała 

     ____________________ 

            /M. Substyk/            

                                                                            Starosta Wągrowiecki  

                       __________________ 

                                           /Tomasz Kranc/     

      

                                                                        Wicestarosta   

                       __________________ 

                                           /Michał Piechocki/          

 

                                                       Jacek Brzostowski        __________________ 

                                                       Jerzy Springer                __________________ 


